
Список запасных частей
(1.517-213.0) KM 70/30 C Bp Pack Adv Подмет машина

Valid on 13.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 2 / 22

KM 70/30 C Bp Pack Adv Подмет машина (1.517-213.0)           3
216 Перечень запасных деталей KM 70/30 C Bp Pack Adv (5.972-399.0)           4

10 Детали           5
25 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)         10

20 Привод           12
1 Колесо в сборе (4.515-355.0)           15
5 Шестерня свободного хода правая в компл. (4.040-791.0)           17
16 Набор для переоборудования пружинный штекер KM 70/30 (2.644-246.0)           18
36 Ременной шкив в сборе (4.040-816.0)           20

30 Боковая щетка           21



KM 70/30 C Bp Pack Adv Подмет машина (1.517-213.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 3 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
216 5.972-399.0 Перечень запасных деталей KM 70/30 C Bp Pack Adv 1



216 Перечень запасных деталей KM 70/30 C Bp Pack Adv (5.972-399.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 4 / 22

POS Описание Количество
10 Детали 1
20 Привод 1
30 Боковая щетка 1



10 Детали

Valid on 13.02.2024 Страница 5 / 22



10 Детали

Valid on 13.02.2024 Страница 6 / 22



10 Детали

Valid on 13.02.2024 Страница 7 / 22

POS Артикульный № Описание Количество valid from Текст ссылки
1 5.128-775.0 Труба ручки 1
2 6.321-177.0 Поворотная ручка 2
3 7.303-194.0 Винт с полупотайной головкой M8x25-St-AO 2
4 5.057-790.0 Деталь из листового металла справа 1
5 5.394-776.0 Защитная деталь воздуходувка 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
6 6.484-328.0 Вентилятор в сборе 1

Текст позиции1: 1.517-202/-203
7 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 16
8 6.904-367.0 Плоский фильтр только для замены 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
9 5.215-005.0 Фасонная деталь крышка воздуходувка 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
10 6.365-514.0 Уплотнитель 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
11 5.032-641.0 Задний фартук 1
12 6.373-867.0 Скоба 1
13 5.057-855.0 Деталь из листового металла слева 1
14 5.032-907.0 Вибратор фильтра KM 70/30 C 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
15 5.332-073.0 Пружина 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
16 5.322-108.0 Ручка виброфильтра 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
17 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7089 2 ВЕРСИЯ 1
18 6.966-068.0 Рулевая стойка 1 ВЕРСИЯ 1
22 6.641-638.0 Провод уплотнительной втулки 1
23 6.654-203.0 Зарядное устройство 1
24 6.635-549.0 Коммутационная панель 1
25 4.035-608.0 Pучка концепция обслуживания комплектный 1
26 6.654-202.0 Батарея 12В 22Aч 1
27 5.032-928.0 Кожух аккумулятор 1
28 5.731-625.0 Сменный фильтрующий элемент KM 70/30 C 2



10 Детали

Valid on 13.02.2024 Страница 8 / 22

POS Артикульный № Описание Количество valid from Текст ссылки
29 5.391-248.0 Панель управления KM 70/30 1
30 5.317-184.0 Болт с кольцом 2
31 7.343-302.0 Стопорная шайба 8-St-ph DIN 6799 2
32 6.903-801.0 Нижняя планка 1
33 6.903-800.0 Держатель нижней планки бункера 1
34 5.030-900.0 Съемник 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
35 5.654-073.0 крышка кармана для аккумулятора 1
36 7.303-086.0 Винт 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6
37 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 1 ВЕРСИЯ 1
38 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
40 7.303-222.0 Винт с полупотайной головкой M10x80 -St- 1
41 4.070-955.0 Резервуар для мусора в сборе 1

Текст позиции1: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0
42 6.646-697.0 Штепсельная розетка зарядное устройство 1

Текст позиции1: 1.517-201.0 / -202.0
43 5.068-000.0 Крышка на шарнире 1
44 5.027-291.0 Вибратор фильтра трубы 1
47 6.472-969.0 Уплотнительное кольцо 6
48 6.682-776.0 Плата печатная для BR/BD 40/25 1
50 5.050-277.0 Рамка KM_70/30 1
51 5.033-914.0 Корпус фильтра 1
52 5.010-108.0 Штепсельная розетка защита от пыли 1
53 6.640-271.0 Поэзия 1
54 5.010-109.0 Крышка 1
55 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2
56 6.644-216.0 Держатель предохранителя 1
57 7.644-018.0 Плавкая вставка C15 1
58 2.641-769.0 Выключатель 1
59 4.041-025.0 Кабель комплектный 500 mm 1
60 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 16
61 6.365-025.0 Накладка 5,5x9 1



10 Детали

Valid on 13.02.2024 Страница 9 / 22

POS Артикульный № Описание Количество valid from Текст ссылки
70 6.966-068.0 Рулевая стойка 1 19956 ВЕРСИЯ 2
80 7.312-005.0 Шайба 10-200HV-A3E ISO 7089 4 ВЕРСИЯ 2
90 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E DIN 985 1 ВЕРСИЯ 2



25 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 10 / 22



25 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 11 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
20 6.313-014.0 Пружина зажима 1



20 Привод

Valid on 13.02.2024 Страница 12 / 22



20 Привод

Valid on 13.02.2024 Страница 13 / 22

POS Артикульный № Описание Количество Примечание Текст ссылки
1 4.515-355.0 Колесо в сборе 2
3 7.401-008.0 Шарикоподшипник r 6001-2RS-

EDELSTAHL
2

4 2.889-086.0 Набор колпак колеса 2
5 4.040-791.0 Шестерня свободного хода правая в

компл.
1

6 2.644-185.0 Набор боковой фартук регулировка
высоты KM 70/30 C

1

7 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 14
8 7.343-099.0 Соединительный диск 12x18x0,5-St2K50 4
9 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E DIN 6799 2
10 6.365-360.0 Уплотнительная шайба 2
11 5.394-803.0 Бортик левый KM70/30C 1
12 5.115-628.0 Шайба 6
13 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-A2R (In6Rd) 6
16 2.644-246.0 Набор для переоборудования пружинный

штекер KM 70/30
1

16 6.313-022.0 Пружинный держатель 1
17 5.032-653.0 Крышка 2
18 5.032-906.0 Барабан оси правый 1
19 5.032-917.0 Барабан оси левый 1
20 5.032-640.0 Поворотный кулак, правый 1
21 5.032-643.0 Поворотный кулак, левый 1
22 7.306-118.0 Винт M6x35 -8.8-P2R (In6Rd) 4
23 7.311-200.0 6-гранная гайка M6 -04-A2E ISO 4035 4
25 5.010-019.0 Листовой металл высококачественная

стал
1

26 2.644-184.0 Набор pучка регулировка высоты 1
27 5.363-630.0 Уплотнитель KM70/20C 1
32 6.362-366.0 Кольцо круглого сечения 4,0 х 2,0 4
33 7.303-210.0 Винт 5x30 -10.9-P2R (In6Rd) 1
35 6.348-432.0 Зубчатый ремень HTD 330-3M-15 1
36 4.040-816.0 Ременной шкив в сборе 1
37 6.348-028.0 Круглый приводной ремень D 8 1



20 Привод

Valid on 13.02.2024 Страница 14 / 22

POS Артикульный № Описание Количество Примечание Текст ссылки
38 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St DIN 471 1
39 7.312-008.0 Шайба 12-200HV-A3E ISO 7089 1
40 7.343-306.0 Шайба 12-St-A2E DIN 6799 2
41 6.613-324.0 Электродвигатель 12V 150W 1
42 5.625-534.0 Шкив 15 Z 1
44 5.110-514.0 Втулка распорная 1
46 5.625-467.0 Ремённый шкив 1
47 5.116-202.0 Распорная втулка 1
48 6.403-055.0 Подшипник скольжения 4
49 6.646-698.0 Разделитель 3
50 6.641-460.0 Cкоба для крепления кабеля 2
51 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2
52 5.309-152.0 Резьбовой шток 1
53 7.311-425.0 Шестигранная гайка M6-04-A2E DIN 985 1
54 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 4
55 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 1
57 5.112-814.0 Гильза 1
58 4.021-003.0 Регулировка высоты в сб.

высококачественная сталь
1

59 7.307-210.0 Болт M4x6-CuZn-E2E ISO7434 2
61 5.100-635.0 Вал 1
63 5.033-585.0 Втулка 1
64 6.903-995.0 Цилиндрическая щетка мягкая 1 ДОПОЛНИТЕЛЬНО
64 6.903-999.0 Цилиндрическая щетка жесткая 1 ДОПОЛНИТЕЛЬНО
64 6.906-041.0 Цилиндрическая щетка 1 ДОПОЛНИТЕЛЬНО
64 6.907-023.0 Мусоросборник антистатический KM

70/30C
1 ДОПОЛНИТЕЛЬНО

65 5.100-642.0 Вал 1
66 Кабель выравнивание потенциалов KM

70/30 W
1 for 1.517-212.0/ 213.0/-214.0/-218.0/-219.0

67 7.312-167.0 Зубчатая шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6797 2 for 1.517-212.0/ 213.0/-214.0/-218.0/-219.0



1 Колесо в сборе (4.515-355.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 15 / 22



1 Колесо в сборе (4.515-355.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 16 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
4 6.403-055.0 Подшипник скольжения 2



5 Шестерня свободного хода правая в компл. (4.040-791.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 17 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
4 5.033-585.0 Втулка 1



16 Набор для переоборудования пружинный штекер KM 70/30 (2.644-246.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 18 / 22



16 Набор для переоборудования пружинный штекер KM 70/30 (2.644-246.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 19 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.313-022.0 Пружинный держатель 2



36 Ременной шкив в сборе (4.040-816.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 20 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
3 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 5



30 Боковая щетка

Valid on 13.02.2024 Страница 21 / 22



30 Боковая щетка

Valid on 13.02.2024 Страница 22 / 22

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.348-020.0 Круглый приводной ремень 1
2 6.321-176.0 Вращающаяся ручка диам. 55 мм 1
3 6.385-935.0 Штепсельная вилка 2
4 5.032-638.0 Кронштейн боковой щетки 1
5 2.884-935.0 Ремкомплект боковой щётки 1
6 5.116-119.0 Втулка 1
7 7.312-153.0 Шайба 10 -160HV-A3E EN28738 2
8 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 1
9 6.303-092.0 Винт 6X20 3
10 6.966-002.0 Фланец 1
11 7.303-208.0 Винт с полупотайной головкой M10x130-St- 1
12 6.997-622.0 Направляющий ролик 2
13 6.966-009.0 Трубка 10x1,5x16 2
14 7.303-114.0 Винт 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 2
15 6.966-020.0 Распорная втулка 12x0,8x31 1
16 7.401-008.0 Шарикоподшипник r 6001-2RS-EDELSTAHL 2
17 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 2
18 5.061-356.0 Металлический крепеж щетки 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	KM 70/30 C Bp Pack Adv Подмет машина (1.517-213.0)
	216 Перечень запасных деталей KM 70/30 C Bp Pack Adv (5.972-399.0)
	10 Детали
	25 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

	20 Привод
	1 Колесо в сборе (4.515-355.0)
	5 Шестерня свободного хода правая в компл. (4.040-791.0)
	16 Набор для переоборудования пружинный штекер KM 70/30 (2.644-246.0)
	36 Ременной шкив в сборе (4.040-816.0)

	30 Боковая щетка



